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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN SCHULZ Sofia SD Varde FK 2013 R F 1.99999 451067 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER DIETZE Emma HH TB Hamburg-Eilbeck 2014 R F 1.99999 519390 ja

FRÄSSDORF Greta HH TB Hamburg-Eilbeck 2013 R F 1.99999 472979 ja

GAAS Sofia NS FK Hannover 2015 L F 1.9999 130440 ja

HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013 R F 1.99999 466282 ja

TRIEBSCH Tabea HH FC Rothenbaum 2014 R F 1.99999 499539 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER GAAS Sofia NS FK Hannover F ja

T2. 1 99999 0.0000 DEN SCHULZ Sofia SD Varde FK F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER DIETZE Emma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER TRIEBSCH Tabea HH FC Rothenbaum F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER FRÄSSDORF Greta HH TB Hamburg-Eilbeck F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maximilian Spöthe

Wettkampfmanager

Peter Mahutka

Turnierleitung

Peter Mahutka +49 1516 7404127
Kira Kaufmann +49 1512 1252916

E-mail: fechten@blau-weiss-buchholz.de
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.02. 13:29

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.02. 13:29

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.02. 13:29

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Buchholzer Wespenstich

Buchholz in der Nordheide (GER)
10.02.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 10.02.2024 13:29 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIETZE Emma GER TB Hamburg-Eilbeck 1 0 0 V 1 3 1 9 23 0.200 -14 5.
FRÄSSDORF Greta GER TB Hamburg-Eilbeck 2 V 4 V 0 V 3 19 15 0.600 4 3.
GAAS Sofia GER FK Hannover 3 V V V V2 V 5 22 9 1.000 13 1.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 4 3 2 3 2 1 0 11 25 0.000 -14 6.
SCHULZ Sofia DEN Varde FK 5 V V 1 V V 4 21 5 0.800 16 2.
TRIEBSCH Tabea GER FC Rothenbaum 6 V 3 1 V 0 2 14 19 0.400 -5 4.



Buchholzer Wespenstich

Buchholz in der Nordheide (GER)
10.02.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 10.02.2024 13:29 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GAAS Sofia FK Hannover 5 5 22 9 1.000 13 Q

2 DEN SCHULZ Sofia Varde FK 4 5 21 5 0.800 16 Q

3 GER FRÄSSDORF Greta TB Hamburg-Eilbeck 3 5 19 15 0.600 4 Q

4 GER TRIEBSCH Tabea FC Rothenbaum 2 5 14 19 0.400 -5 Q

5 GER DIETZE Emma TB Hamburg-Eilbeck 1 5 9 23 0.200 -14 Q

6 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 0 5 11 25 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRÄSSDORF Greta GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V 2 1 V V 3 18 15 0.600 3 3.
DIETZE Emma GER TB Hamburg-Eilbeck 2 0 3 0 4 1 0 8 25 0.000 -17 6.
GAAS Sofia GER FK Hannover 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHULZ Sofia DEN Varde FK 4 V V 0 V V 4 20 8 0.800 12 2.
HASSELMANN Ann-Sophie GER SVA Oranienburg 5 2 V 0 0 2 1 9 24 0.200 -15 5.
TRIEBSCH Tabea GER FC Rothenbaum 6 3 V 3 2 V 2 18 18 0.400 0 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GAAS Sofia FK Hannover 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 DEN SCHULZ Sofia Varde FK 4 5 20 8 0.800 12 Q

3 GER FRÄSSDORF Greta TB Hamburg-Eilbeck 3 5 18 15 0.600 3 Q

4 GER TRIEBSCH Tabea FC Rothenbaum 2 5 18 18 0.400 0 Q

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie SVA Oranienburg 1 5 9 24 0.200 -15 Q

6 GER DIETZE Emma TB Hamburg-Eilbeck 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GAAS Sofia NS FK Hannover 10 10 47 17 1.000 30

2 DEN SCHULZ Sofia SD Varde FK 8 10 41 13 0.800 28

3 GER FRÄSSDORF Greta HH TB Hamburg-Eilbeck 6 10 37 30 0.600 7

4 GER TRIEBSCH Tabea HH FC Rothenbaum 4 10 32 37 0.400 -5

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 1 10 20 49 0.100 -29

6 GER DIETZE Emma HH TB Hamburg-Eilbeck 1 10 17 48 0.100 -31
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

5
HASSELMANN Ann-Sophie
BR SVA Oranienburg

GER   3

4
TRIEBSCH Tabea
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SALZ Paul Alexander (GER)

  Bahn 11

3
FRÄSSDORF Greta
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

6
DIETZE Emma
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

  R: VON POBLOTZKI Julia (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
SCHULZ Sofia
SD Varde FK

DEN  

 

Bahn 10

GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER   V

TRIEBSCH Tabea
HH FC Rothenbaum

GER   2

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 12

FRÄSSDORF Greta
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

SCHULZ Sofia
SD Varde FK

DEN   V

R: SIEMERS Jesper (GER)

Bahn 10

GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER   V 4

SCHULZ Sofia
SD Varde FK

DEN   0

R: SPÖTHE Maximilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAAS Sofia NS FK Hannover 2015

2 DEN SCHULZ Sofia SD Varde FK 2013

3 GER FRÄSSDORF Greta HH TB Hamburg-Eilbeck 2013

3 GER TRIEBSCH Tabea HH FC Rothenbaum 2014

8er Tableau

5 GER HASSELMANN Ann-Sophie BR SVA Oranienburg 2013

6 GER DIETZE Emma HH TB Hamburg-Eilbeck 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D MOGILIN Matvey 0 0 0

D MARKS Florian 0 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

L L TIEDEMANN Jan 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 0 0 0

D SIEMERS Jesper 1 1 0 0

D SPÖTHE Maximilian 1 1 0 0

D CN BOCK Clemens 0 0 0

D VON POBLOTZKI Julia 1 1 0 0

D DIERßEN Leonie 0 0 0

D GOGOLIN Kim 0 0 0

D SALZ Paul Alexander 1 1 1 3 0 0

E SCHMÜSER Emma 0 0 0

SCHEMMERLING Julian 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAAS Sofia NS FK Hannover 2015

Silber DEN SCHULZ Sofia SD Varde FK 2013

Bronze GER FRÄSSDORF Greta HH TB Hamburg-Eilbeck 2013

Bronze GER TRIEBSCH Tabea HH FC Rothenbaum 2014


